Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 4» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалинМэриндешаран департамент
«Центральни юкъардешаран школа № 4»

Соьлжа-ГIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

              ПРИКАЗ
  01.09.2022  №      25

          г. Грозный

«О бракеражной комиссии в 2022/2023 учебном году»

В целях осуществления контроля за организацией питания учащихся,
контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-
гигиенических требований , в соответствии со статьёй 37 Федерального закона
от 29 декабря 2012 года №273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
санитарно – эпидемиологическими правилами и нормативами СанПиН
2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации
питания обучающихся  в общеобразовательных учреждениях, учреждениях
начального и среднего профессионального образования», утверждёнными
Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 23 июля
2008 года , №45 Положением об организации питания обучающихся в МБОУ
«СОШ №4» г. Грозного , руководствуясь Уставом  школы п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию на 2022/2023 учебный год в
следующем составе:

Оспанов А-Р.Р.– заместитель директора по воспитательной
работе;

- Дадахова М. – заведующая столовой;
-  – медицинская сестра;
-  Бетербиева А.А.– председатель родительского комитета.

2. Утвердить и ввести в действие Положение о бракеражной комиссии в
МБОУ «СОШ №4» г. Грозного.

3. Специалисту по делопроизводству Бекмурзаевой М.С. –ознакомить
членов комиссии с настоящим приказом под подпись.

4. KoHTpOJn, 3a I1CI10JIHeHI-ieM HaCT05Iru;ero rrpI1Ka3 0CTaBJI5IIO 3a co6oii.

,[(11peKTOp

C rrpHKa30M 03HaKoMrreHoI:

OcrraHoB A-P.P.-

,[(a~axoBa M.A.

EeTep611eBa A.A.- .4.~r

EeKM)'p3aeBa M.C.-

3.B.TaTarneBa